
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 29.08.2019 г. 
ИД 

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

   29.08.2019                                              №   789-ОД   

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам 

магистратуры по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 

08.04.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Аниськов Михаил Викторович 0237-1М25/3-19/20 

2 Баранов Сергей Дмитриевич 0230-1М25/3-19/20 

3 Белов Петр Витальевич 0258-1М25/3-19/20 

4 Белов Дмитрий Валерьевич 0250-1М25/3-19/20 

5 Гальцева Екатерина Дмитриевна 0275-1М25/3-19/20 

6 Гвоздков Роман Анатольевич 0259-1М25/3-19/20 

7 Демьянов Вадим Сергеевич 0273-1М25/3-19/20 

8 Журавлев Антон Алексеевич 0220-1М25/3-19/20 

9 Кашеваров Антон Юрьевич 0283-1М25/3-19/20 

10 Куркин Павел Андреевич 0226-1М25/3-19/20 

11 Куропов Андрей Михайлович 0252-1М25/3-19/20 

12 Мещеряков Алексей Анатольевич 0349-1М25/3-19/20 

13 Павлов Николай Павлович 0262-1М25/3-19/20 

14 Пищик Роман Григорьевич 0231-1М25/3-19/20 

15 Пондин Денис Николаевич 0228-1М25/3-19/20 

16 Прибылова Маргарита Игоревна 0236-1М25/3-19/20 

17 Рябов Максим Андреевич 0243-1М25/3-19/20 

18 Самохвалов Александр Александрович 0270-1М25/3-19/20 

19 Свищев Дмитрий Сергеевич 0232-1М25/3-19/20 

20 Селиванов Никита Андреевич 0255-1М25/3-19/20 

21 Скрябин Александр Сергеевич 0229-1М25/3-19/20 

22 Стригин Дмитрий Александрович 0222-1М25/3-19/20 

23 Стригин Сергей Александрович 0224-1М25/3-19/20 



2 

 

О зачислении-31-02 

 

 

24 Сущев Александр Александрович 0223-1М25/3-19/20 

25 Тоштемиров Савобиддин Садриддин угли 0323-1М25/3-19/20 

26 Федосов Максим Александрович 0277-1М25/3-19/20 

27 Фролова Людмила Валерьевна 0233-1М25/3-19/20 

28 Харламов Игорь  Олегович 0235-1М25/3-19/20 

29 Цыганов Михаил Иванович 0227-1М25/3-19/20 

30 Цыганов Николай Иванович 0218-1М25/3-19/20 

31 Чугунов Илья Викторович 0254-1М25/3-19/20 

32 Шапошников Александр Владимирович 0284-1М25/3-19/20 

 

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  

 


